
  

 

POSTANOWIENIE NR 75/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Bejsce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bejsce na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Bejsce, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 

Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bejsce. 

   

 

  

 

Komisarz Wyborczy  

w Kielcach II 

 

 

Robert Dróżdż 

(dokument podpisany elektronicznie) 

 



  

 

Załącznik do postanowienia Nr 75/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Bejsce na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwa:  

Bejsce, Czyżowice, Grodowice, 

Królewice, Morawiany, Morawianki, 

Piotrkowice, Uściszowice, Zbeltowice 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bejscach,  

Bejsce 233, 28-512 Bejsce 

2 

Sołectwa:  

Brończyce, Dobiesławice, Kaczkowice, 

Prokocice, Sędziszowice, Kijany, 

Stojanowice 

Samorządowa Szkoła Podstawowa  

im. Edwarda Haruzy w Dobiesławicach,  

Dobiesławice 38a, 28-512 Bejsce 

 



  

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) komisarz wyborczy dokonuje podziału gminy na stałe 

obwody głosowania.  

Wójt Gminy Bejsce zwrócił się z wnioskiem z dnia 9 sierpnia 2023 r. - o zmianę nazwy siedziby 

obwodowej komisji wyborczej nr 1. 

Zgodnie z pkt 4 Załącznika nr 2 do uchwały nr 17/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

27 marca 2023 r. w sprawie wytycznych dla komisarzy wyborczych dotyczących podziału jednostek 

samorządu terytorialnego na okręgi wyborcze i podziału gmin na stałe obwody głosowania (M.P. poz. 

320) jeżeli dotychczasowy podział gminy na stałe obwody głosowania ustalony uchwałą rady gminy 

spełnia wymogi Kodeksu wyborczego, lecz zachodzi konieczność aktualizacji w tym np. zmiany nazwy 

siedziby obwodowej komisji wyborczej, komisarz wyborczy, działając w trybie art. 12 § 2 Kodeksu 

wyborczego, wydaje postanowienie w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, dokonując 

aktualizacji uwzględniającej zmianę.  

Dotychczasowy podział Gminy Bejsce na stałe obwody głosowania ustalony uchwałą nr 

XXXIV/2018 Rady Gminy Bejsce z dnia 12 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Bejsce na stałe 

obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. 

Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 1041) spełnia wymogi Kodeksu wyborczego, lecz zachodzi 

konieczność aktualizacji do stanu faktycznego.  

W związku z powyższym komisarz wyborczy, działając w trybie art. 12 § 2 i 11 Kodeku 

wyborczego, uwzględniając przedmiotowy wniosek, wydał postanowienie w sprawie podziału Gminy 

Bejsce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych. 

 

 

 


		2023-08-29T13:04:08+0000




